
 
 

Strona 1 z 1 

 

ZP/P1/2021   
Chludowo, 19.11.2021 r.  

 

 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
  
 

 
Zamawiający informuje1, że w dniu 19.11.2021 r., o godz. 10:15 w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu 
nieograniczonego na podstawie art. 376 ust. 1 pkt 1 w związku z art.132 ustawy Prawo zamówień publicznych pn. 
Dostawa oleju napędowego, nastąpiło otwarcie ofert złożonych na Platformie Zakupowej pod adresem 
https://platformazakupowa.pl/ poprzez ich odszyfrowanie. 
 

Zestawienie złożonych ofert: 

L.p. Nazwa i adres Wykonawcy Cena oferty 

1. Orlen Paliwa Sp. z o. o., 36-145 Widełka 869 
 

10 286 111,16 zł  
 

2. Port 24 Sp. z o. o., 65-050 Zielona Góra, Plac Bohaterów 4 
 

10 465 578,00 zł  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Wyk. w 1 egz. zamieszczono na stronie internetowej prowadzonego postępowania 

 
1 podstawa prawna - art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. - Dz. U. z 2021 r., poz. 1119 z późn. zm.) zwanej 

dalej „ustawą” 

https://platformazakupowa.pl/

